
Kupní smlouva

číslo 165110255

„Přenosné motorové čerpadlo"

SMLUVNÍ STRANY:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel odboru vyzbrojování

pozemních sil Sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ 60162694
bankovní spojení: ČN a, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

č.u.:
vyřizuje ve věcech smluvních: Mar

fax
vyřizuje ve věcech technických: Ing

fax
adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující") na straně jedné

2. Pavliš a Hartmann, spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu C,
vložka 6042
se sídlem: V Telčicích 249, 533 12 Chvaletice
jejímž jménem jedná: Marta HARTMANNOVÁ, jednatelka společnosti
IČ: 609 34 000
DIČ: CZ60934000
bankovní spojení: MONETA MONEY BANK, a.s. Praha, pobočka

číslo účtu:
vyřizuje ve věcech smluvních: Pav

fax
vyřizuje ve věcech technicko-organizačních:

Pavel SUCHÁNEK, tel.:
fax

adresa pro doručování korespondence:
Pavliš a Hartmann, spol. s r.o.
V Telčicích 249
533 12 Chvaletice

(dále jen „prodávající") na straně druhé



se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „ObčZ") a podle 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva"). 

ČLÁNEK I 
ÚČEL SMLOUVY 

Účelem této smlouvy je nahradit poruchový a dnes již zastaralý čerpací agregát IRIS 1500 Li, 
který je součástí Mycího zařízení MZ-82 ze soupravy Zařízení pro speciální očistu bojové 
techniky LINKA-82, za nové přenosné motorové čerpadlo pro dopravu kapalin do Mycího 
rámu, popř:umožňující jeho samostatné použití při čerpání vody či aplikace tlakové vody 
s použitím proudnic, které bude možné využít ve vojenských operacích a v rámci IZS. 

ČLÁNEK II 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 16 ks přenosných motorových 
čerpadel PH-ALFA 2 BS 23HP k provádění hromadné velkokapacitní hrubé očisty a 
závěrečného oplachu vnějších povrchů vojenské techniky tlakovou vodou s použitím 
nízkotlakého mycího rámů a pinění dalších úkolů jako např. čerpání či dopravy vody na 
krátké vzdálenosti podle ,Xonkrétní specifikace zboží", která je Přílohou č. 1 této smlouvy, 
včetně kompletní dokumentace, nezbytné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce (dále 
jen „zboží"), při spinění všech ostatních podmínek podle této Smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje od prodávajíčího řádně dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu dle čl. III této smlouvy. 

ČLÁNEK III 
KUPNÍ CENA 

1. Celková kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran dle 2 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši: 

Kupní cena za 1 ks zboží bez DPH: 126000,- Kč 
Kupní cena za 1 ks zboží včetně DPH: 152 460,- Kč 

Celková kupní cena za zboží bez DPH: 
částka DPH (sazba 21%): 

2 016 000,- Kč 
423 360,- Kč 

Celková kupní cena za zboží včetně DPH: 2 439 360,- Kč 
(slovy: dvamiliónyétyřistatřicetdevěttisíctřistašedesát korun českých). 

2. Celková kupní cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. V případě 
změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude pro fakturaci použita sazba 
DPH účinná v příslušný den zdanitelného pinění. 

3. Na dodávku zboží neposkytne kupující prodávajícímu žádné zálohové platby. 

4. Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s piněním závazků prodávajícího dle 
této Smlouvy. 

2 



ČLÁNEK IV
MÍSTO A DOBA DODÁNÍ

1. Místem dodání zboží je Vojenské zařízení 551210 Štěpánov, Nádražní ulice, PSČ 783 13
Štěpánov.

2. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30. listopadu 2017.

ČLÁNEK V
DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající je povinen předat zboží zástupci kupujícího určenému pro přejímku zboží (dále
jen „zástupce kupujícího") v místě pinění dle čl. IV odst. 1 této Smlouvy. Zástupcem
kupujícího pro účely této Smlouvy je n álem technických
služeb Agentury logistiky Štěpánov (tel. ebo jím pověřená

osoba.

2. Prodávající je povinen uvědomit zástupce kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem
o připravenosti dodat zboží v místě dodání. Zboží bude dodáno prodávajícím pouze
v pracovních dnech v době od 08,00 do 14,00 hodin. Prodávající je povinen na své náklady
dopravit zboží do místa dodání, včetně jeho složení na konkrétní místo určené zástupcem

kupujícího.

3. Prodávající je dále povinen při dodání zboží předat zástupci kupujícího doklady nezbytné
k převzetí a užívání zboží v českém jazyce v písemné i v elektronické podobě (Word, Excel,
pdf). Dokumentace musí obsahovat:

- návod k obsluze,
- pokyny pro provádění základní údržby, oprav a revizí a dlouhodobého ukládání,

- popis základních technických parametrů,
- seznam předmětů v soupravě.

4. Prodávající dodá zboží nové a nepoužité, které bude odpovídat platným technickým
normám a předpisům výrobce, zkompletované z nových a nepoužitých, pině funkčních
součástek, dílů, podskupin a skupin, vyrobených ne dříve než 1 rok před datem dodání. Tuto
skutečnost je prodávající na vyžádání kupujícího povinen doložit příslušným dokladem od
výrobce

5. Prodávající je povinen zajistit řádné bezplatné zaškolení potřebného počtu osob, tj. max.
5 osob, v praktickém použití dodávaného zboží v rámci dodávky. O provedení zaškolení
osob je prodávající povinen vyhotovit „Zápis o zaškolení" a kopie bude přílohou faktury.

6. Za účelem předání a převzetí zboží v místě dodání je prodávající povinen vyhotovit Dodací
list ve třech výtiscích, který bude obsahovat zejména označení prodávajícího a kupujícího,
číslo této smlouvy, název zboží, počet dodávaných kusů, cenu zboží bez DPH a s DPI-1,
místo a datum předání zboží a jméno a podpis zástupce prodávajícího, který zboží předal.
Pokud zástupce kupujícího zboží převezme, potvrdí toto převzetí podpisem (včetně uvedení
jména), otiskem razítka VZ 551210 Štěpánov a dopiněním identifikátoru dodávky (IDED)
na Dodací list. Dodací list nahrazuje přejímací protokol. Zboží se považuje za dodané
okamžikem podpisu Dodacího listu zástupcem kupujícího a tímto okamžikem přechází
vlastnické právo ke zboží na kupujícího. Jeden výtisk Dodacího listu obdrží zástupce
kupujícího při předání zboží a dva výtisky obdrží prodávající s tím, že jeden z těchto
výtisků je prodávající povinen přiložit k faktuře.

7. Zástupce kupujícího nepřevezme vadné nebo neúpiné zboží. V takovém případě sepíše
s prodávajícím protokol o nepřevzetí zboží, ve kterém bude uveden důvod odmítnutí zboží

3



s vytčením vad či neshod, datum a čas odmítnutí převzetí zboží a podpisy zástupce 
kupujícího a prodávajícího. 

ČLÁNEK VI 
KATALOGIZACE 

1. Prodávající bere na vědomí, že zboží bude předmětem katalogizace podle zákona é. 
309/2000 Sb, o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a 
služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb."). 

2. K tomu se prodávající zavazuje, že umožní řádně provést katalogizaci, tj. na zboží dodá 
Úřadu v termínech specifikovaných v textové části katalogizační doložky bezchybný a 
úpiný Soubor povinných údajů pro katalogizaci (dále jen „SPÚK"). Dále na zboží 
charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemích mimo NATO a Tier 2, dodá 
také návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen „NKDV"), zpracovaný katalogizační 
agenturou. Pokud jsou položky zásobování vyrobené v členském státu NATO nebo ve 
státu, který má v rámci NCS status Tier 2, vyžaduje se pouze dodání SPÚK. Předání SPÚK 
a NKDV je součástí pinění povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá 
nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat. 
K zabezpečení procesu katalogizace je prodávající povinen postupovat v souladu s přílohou 
č. 2 této Smlouvy. 

ČLÁNEK VII 
FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Úhrada ceny bude provedena po dodání zboží bez možnosti zálohové platby. Převzetím 
zboží a podepsáním Dodacího listu dle čl. V odst. 6 této smlouvy zástupcem kupujícího 
vzniká prodávajícímu při spinění všech podmínek stanovených touto smlouvou právo 
fakturovat. 

2. Prodávající je povinen vyhotovit fakturu ve 2 výtiscích (originál + kopie). 

3. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 
náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a obchodní listiny stanovené v § 435 ObčZ. Kromě těchto 
náležitostí musí faktura obsahovat označení (faktura, opravný daňový doklad), číslo této 
smlouvy, uvedení čísla účtu prodávajícího, které musí byt totožné s číslem účtu uvedeným 
v bankovním spojení v záhlaví této smlouvy na straně prodávajícího, cenu bez DPH, 
procentní sazbu a výši DPH a cenu včetně DPH. 

4. K faktuře musí být přiloženy následující dokumenty: 

- podepsaný „Dodací list" podle čl. V odst. 6 této smlouvy, 
- kladné „Stanovisko Úřadu k napinění katalogizační doložky", vydané zástupcem Úřadu, 
- „Zápis o zaškolení" dle čl. V odst. 5 této smlouvy. 
U originálu faktury budou tyto přílohy v originálu, u kopie faktury budou tyto přílohy 
v kopii. 

5. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. V případě, že bude faktura 
kupujícímu doručena v období od 18. prosince příslušného kalendářního roku do 18. ledna 
roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura se považuje za 

4 



uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

6. Faktura musí být doručena kupujícímu na adresu pro doručování korespondence a na 
faktuře musí být uvedeny identifikační znaky kupujícího v následujícím znění: 

Česká republika — Ministerstvo obrany 
Tychonova I 
160 01 Praha 6 
IČ: 60162694, D1Č: CZ60162694 
v zastoupení: 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Odbor vyzbrojování pězemních sil 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, anebo obsahuje neúpiné či nesprávné 
údaje a není-li doložena požadovanými doklady nebo není-li doručena v požadovaném 
množství výtisků. Při vrácení faktury musí kupující uvést důvody jejího vrácení. Faktura se 
považuje .za vrácenou ve lhůtě splatnosti, jestliže byla v této lhůtě odeslána prodávajícímu. 
Prodávající je povinen doručit kupujícímu novou fakturu do 10 kalendářních dnů od 
doručení vrácené faktury od kupujícího. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta její 
splatnosti a běží znovu nová lhůta splatnosti dle odst. 5 tohoto článku ode dne doručení 
opravené faktury kupujícímu. 

8. Všechny částky v Kč poukazované mezi prodávajícím a kupujícím na základě této 
Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených 
s převody na jejich účty. 

9. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k napinění institutu ručení příjemce zdanitelného 
pinění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. 

ČLÁNEK VIII 
PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží určeným zástupcem kupujícího a potvrzením Dodacího lištu. 

ČLÁNEK IX 
ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY 

I. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost podle § 2113 občanského 
zákoníku po dobu 24 měsíců. Tato záruka běží ode dne převzetí zboží a podpisu příslušného 
Dodacího listu zástupcem kupujícího. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže 
kupující užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

2. Vady zboží uplatňuje uživatel zboží u prodávajícího bezodkladně po jejím zjištění písemně 
na adresu prodávajícího pro doručování korespondence, uvedené v záhlaví této smlouvy, 
nebo e-mailem kontrola@phhp.cz. Za datum uplatnění reklamace se rozumí datum, kdy 
prodávající obdržel písemné vyrozumění o reklamaci. Prodávající je povinen vyjádřit se 
k reklamaci do 5-ti pracovních dnů ode dne jejího uplatnění. Pokud tak neučiní, má se za to, 

5 



že reklamaci uznal v piném rozsahu. Běh záruční doby se pozastavuje po dobu ode dne 
uplatnění vady do doby jejího odstranění. 

3. Prodávající je povinen odstranit vadu ve lhůtě do 90 dnů od uplatnění reklamace, pokud se 
smluvní strany ve výjimečných a odůvodnitelných případech nedohodnou jinak. 

ČLÁNEK X 
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s dodáním zboží dle čl. IV této smlouvy, je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží včetně 
DPH, kterého se prodlení s dodáním týká, za každý započatý den prodlení a to až do úpiného 
spinění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

2. V případě nezaplacení faktury kupujícím ve stanovené lhůtě splatnosti je kupující povinen 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z fakturované částky za každý 
započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním reklamovaných vad dle čl. IX odst. 3 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupújícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
reklamovaného zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení a to až do doby řádného 
odstranění vady nebo do zániku smluvního vztahu. 

4. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká kupujícímu nebo 
prodávajícímu dnem následujícím po marném uplynutí příslušné lhůty. Smluvní pokuty a 
úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování povinné straně. 

5. Smluvní pokutu a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní 
pokuty a úroku z prodlení v piné výši. 

ČLÁNEK XI 
ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně 
vynaložených a prokazatelných nákladů; 

b) jednostranným odstoupením od Smlouvy pro její podstatné porušení s tím, že podstatným 
porušením smlouvy se rozumí zejména: 
- nedodání zboží řádně a/nebo včas; 
- nedodržení záručních a reklamačních podmínek dle čl. IX této smlouvy 

prodávajícím; 
- nespinění povinností dle čl. Vl této Smlouvy prodávajícím. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že vůči majetku prodávajícího 
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči 
prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolýenčního řízení. 

3. V případě jednostranného odstoupení od Smlouvy nemá smluvní strana, která smlouvu 
podstatně porušila, právo na náhradu účelně a prokazatelně vynaložených nákladů. 

6 



za kupujícího:
ř.4ď-ťio (3‘„

i ;;

ČLÁNEK XII

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a je vyhotovena ve dvou stejnopisech o 7 listech a dvou přílohách o 4 listech, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

2. Tato Smlouva může být měněno či doplňována pouze písemnými, oboustranně
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím spiněním

této Smlouvy, je český jazyk.

4. Žměna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy, změna
zástupce kupujícího uvedeného v čl. V této smlouvy, změna čísel telefonů a faxů uváděných
v jednotlivých ustanoveních této smlouvy, nebude považována za změnu této smlouvy.
Každou změnu podle tohoto článku oznámí příslušná strana písemně druhé straně

neprodleně poté, co se o ní dozvěděla.

5. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními

občanského zákoníku.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním textu Smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Smlouvy seznámily, obsahu porozuměly a
souhlasí s ním, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. I — Konkrétní specifikace zboží — 3 listy
Příloha Č. 2 —Katalogizační doložka — I list

1 4 -03- 2017
V Praze dne

f .0:3 207?
Ve Chvaleticích dne

Ředitel

za prodávajícího:

rov a 1-1-áttm-ann spol. s r.o.
V TELČIGICH 249

533 12 CIWALEME

IČO: 6O934 000 OIČ:GZ60934000

IEL: 466 985 890-2

Jednatelka společnosti

7



Příloha Č. 1 Smlouvy Č. 165110255 
Počet listů: 3 

Konkrétní specifikace zboží 

Přenosné motorové čerpadlo — PH-ALFA 2 BS 23HP 

CPV — 42122000-0 
16 ks 

Přenosné motorové čerpadlo - snadno přepravitelný a volně manipulovatelný prostředek 
dekoritaminace materiálu, určený k provádění hromadné velkokapacitní hrubé očisty a 
závěrečného oplachu vnějších povrchů vojenské techniky tlakovou vodou s použitím 
nízkotlakého mycího rámu a pinění dalších úkolů jako např. čerpání či dopravy vody na krátké 
vzdálenosti. 

Technická slučitelnost:  
- zabezpečení kompatibility s mycím rámem a příslušenstvím Mycího zařízení MZ-82 ze 

soupravy „zařízení LINKA-82". 

Stříkačka PH — ALFA 2 BS 23HP 

Model motorové stříkačky PH-ALFA 2 BS 23HP se vyznačuje velmi nízkou hmotností 
(pouhých 92,5 kg s akumulátorem a provozními nápiněmi) a kompaktním designem. Díky své 
hmotnosti a velikosti se velmi snadno přenáší pouze dvěma hasiči do blízkosti požáru a to i na 
úzkém a nerovném terénu. Stříkačka je vybavena elektrickým i ručním (navíjecím) startérem. 

Přednosti: 
- profesioriální dvouválcové Ýzduchem chlazené, čtyřdobé benzínové 01-1V motory se 

samočinnou mechanickou regulací otáček 
- výkonná komora čerpadla 
- pevná montáž motor-čerpadlo v jeden konstrukční blok 

8 



antivibrační uložení soustrojí 
masívní, ergonomicky konstruovaný trubkový rám 
elektrický i ruční (navíjecí) startér 
běžné palivo 

- možnost dlouhodobého piného zatížení 
- regulace otáček 

plynová vývěva 
- ukazatel tlaku na výstupu z komory 

kulové uzávěry výtlaku 
mechanická keramická ucpávka 
vybaveno světlem 
bronzové, oběžné kolo 

- servisní zázemí 

Popis a uspořádání zařízení: 
Základní sestava 

Motor: Briggs St Stratton 23HP 

Skříň čerpadla: vysoce odolná hliníková slitina (hydronal) 

Víko čerpadla: •vysoce odolná hliníková slitina (hydronal) 

Oběžné kolo: bronz 

Rám: ocelový svařenec 

Čerpadlo je pevně spojeno s motorem v jeden celek. Nelze tedy použít čerpadlo samostatně. 
Hřídel motoru prochází skříní čerpadla s ucpávkou. Skříň čerpadla má víko s nasávacím hrdlem 
a výtlačná hrdla s kulovými ventily. 
Čerpadlo NIKDY neprovozujte bez vody, čerpadlo by se přehřálo. Může dojít k poškození 
čerpadla. 
Rám čerpadla je svařenec z ocelových trubek opatřený nástřikem. Zařízení je opatřeno 
výklopnými madly, které pomáhají k lepší manipulaci s čerpadlem. 
Stříkačka je vybavena elektrickými ručním (navíjecím) startérem. 

Technické parametry: 

Max. průtok 1 985 1/min 

Průtok při 0,5 MPa 1 097 l/min 

Průtok při 0,6 MPa 882 1/min 

Průtok při 0,9 MPa 319 I/min 

Max. výtlačná výška 100 m 

Max. sací hloubka 8 m 

Nasávací otvor Spojka A110 

• Výtlačné otvory • 2x Spojka B75 

Motor Briggs St Stratton 23HP 

Výkon motoru 17,2 kW /23 HP / 3600 ot/min 

9 



Objem vestavěné palivové nádrže 81 

Palivo Natural 95 

Rozměry zařízení (D x Š x V) 750 x 560 x 700 mm 

Suchá hmotnost 80,6 kg 

Celková hmotnost 92,5 kg 

Příslušenství: 
1) Počítadlo motohodin 
2) Kbntrolka motorového oleje 
3) 2 ks Zásuvka 12V (IP 65) 

10 



Příloha č. 2 Smlouvy Č. 165110255 
Počet listů: 1 

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA' 
K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně-
závazkového vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému 
NATO (dále jen „NCS") a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK") se prodávající 

zavazuje: 
2. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 

„SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz a 
údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na 
www.cz-kataloz.cz  nebo na www.atira.SincrIncw/. 

3. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 

a) fotografie reálné zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu 
JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2; 

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do I024x768 bodů, nebo ve 
formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo 
elektronický soubor, doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou 
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Od KM") správnost údajů nezbytných 
k provedení popisné identifikace jiným způsobem. 

4. Doručil OdKM SPÚK v termínu 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-kataloé.cz  nebo na www.aura.cz/incrInew/.  

5. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou identifikace 
položek v podobě elektronických transakci LINIC (Žádost o přidělení identifikačniho čísla NATO s popisnými 
charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3  každé smlouvou definované položky zásobování 

vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24  a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK. 

6. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před fyzickým 
dodáním předmětu smlouvy. 

7. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu smlouvy, 
které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku 
nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizační doložka je napiněna dodáním úpiných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
,Stanoviska Úř OSK SO1 k napinění katalogizační doložky". 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz  nebo 

na www.aura.cz/nicrInew/  po ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa:  

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471/4 
160 01 PRAHA 6 

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.okm.army.cz WAP: lutp://wap.okin.arinv.cz  

FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizace@arinv.ez 

I  Platná pro kupní smlouvy uzavírané po I. červenci 2013. 

'Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 
II  Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle *II zákona Č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování 

jakosti výrobk0 a služeb určených k zajištění obrany státu a o zmčnč živnostenského zákona. Aktuální seznam katalogizačních agentur 
umístěn na www.okm arinLez. 

"I 
 Aktuální seznam zemi NATO. Tier 2 a Tier I viz odkaz na www okin.anny.ez, odkaz na www.int/stnictur/AC/135/welcome.htm. 

11 


